CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
                        ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

“Feliz a nação cujo Deus é o Senhor”
Praça Jerônymo Monteiro, 70 – Centro – CEP: 29300-170 – Cachoeiro de Itapemirim – Espírito Santo

PABX: (28) 3526-5622 – FAX: (28) 3521-5753 – e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

ATA DE ABERTURA DO PROCESSO LICITATÓRIA

TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2017 REEDITADA

Aos vinte e dois  dias do mês de Novembro do ano de dois mil e dezessete (22/11/2017), as dez

horas, na sede da Câmara Municipal de Cachoeiro de Itapemirim-ES , situada à Pça Jerônimo Monteiro , 70,

centro, Cachoeiro de Itapemirim-ES, reuniu-se a comissão Permanente de Licitação pertinente à Tomada de

Preços Pública nº 001/2017 REEDITADA, designada pela portaria nº 319/2017 , para abertura de licitação em

epígrafe, visando a contratação de agência de publicidade para elaboração, de forma clara e simples, de

diversos tipos de materiais publicitários, de forma a promover o planejamento, criação, produção e execução

de um projeto de comunicação publicitária para a Câmara Municipal e a Licitante LFERNANDES

COMUNICAÇÃO E MARKETING LTDA – EPP, representada por Luciana Silva Fernandes, para proceder à

abertura do invólucro com proposta de preço de acordo com o item 7.2.I do edital.

Feito isso, de acordo com o item 7.2.II do Edital, serão encaminhados para subcomissão Técnica os

envelopes não identificados contendo planos de comunicação e os envelopes nº 01 – conjunto de

informações, em sessão pública, pela Comissão Permanente de Licitação, para análise e julgamento no prazo

de 05 dias úteis, ficando desde já marcada a reunião para a fase seguinte a ocorrer no dia 30 de Novembro de

2017. Às 10:00 horas, na sala de licitações, nesta Casa de Leis. E nada mais a constar, lavrou se a presente ata,

que depois de lida e aprovada, vai assinada pelo presidente e demais membros da Comissão Permanente de

licitação, a Pregoeira Oficial e licitantes.

________________________________________________

MATEUS REBONATO SANTOS

 (Presidente)

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
                        ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

“Feliz a nação cujo Deus é o Senhor”
Praça Jerônymo Monteiro, 70 – Centro – CEP: 29300-170 – Cachoeiro de Itapemirim – Espírito Santo

PABX: (28) 3526-5622 – FAX: (28) 3521-5753 – e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

_________________________________________________

ROSA DE LIMA CONSOLI HEMERLY

(Pregoeira)

_____________________________________________________

IRENE POZI MACHADO

(Apoio)

___________________________________________

JOÃO ORIDES MARQUES MARTINS

(Apoio)

______________________________________

REGINALDO TADDEI FIÓRIO

(Apoio)

_________________________________________

TAMARA MOURETH ROSA

(Apoio)

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
                        ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

“Feliz a nação cujo Deus é o Senhor”
Praça Jerônymo Monteiro, 70 – Centro – CEP: 29300-170 – Cachoeiro de Itapemirim – Espírito Santo

PABX: (28) 3526-5622 – FAX: (28) 3521-5753 – e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

LUCIANA SILVA FERNANDES

LFERNANDES COMUNICAÇÃO E MARKETING LTDA – EPP

(Licitante)